Qua de re laetanter accepimus Argentinas Ecclesias se comparare ad X Congressum Eucharisticum Nationalem celebrandum, qui in sententia: *Eucharistia nos convocat, reconciliat, participes facit ac mittit*, sane valebit. Atqui quando Venerabilis Frater Eduardus Vincentius Mirás, Archiepiscopus Rosariensis, nomine Conferentiae Episcopalis illius Nationis, cuius est sollers Praeses, enixe rogavit ut eminentem Praesulem illuc mitteremus ad Nostram personam gerendam, Nos vero censuimus postulationem istam equidem esse audiendam ac pari tempore in te, Venerabilis Frater Noster, cogitationes defiximus, qui ob prudentiam ac navitatem pro fidelibus tuis praestanter adhibitam peraptus Nobis es visus ad hoc munus frugifere explendum.

Hisce iisdem Litteris te ideo renuntiamus Missum Extraordinarium ac constituimus, qui diebus II-V mensis Septembris ad memorata sollemnia celebranda vicibus Nostris fungaris.

Percupimus quidem ut omnibus ad hunc Congressum conventuris paternam salutationem Nostram ostendas et eandem ex animo vere depromptam. Liturgicis exinde celebrationibus nomine Nostro praesidebis, adstantes fervide adhortans ut amorem ac cultum erga Sacramentum Altaris augendum omni tempore contendat. Ad hanc rationem eosdem commonebis ut fidenter suspiciant Dei Matrem, quae, iuxta crucem Filium suum offerens ad nostram salutem patrandam, singulare eucharisticae vitae exemplar prorsus exstat.

Libenter admodum id tibi facultatis demum facimus, ut Nostra auctoritate omnibus adstantibus Apostolicam Benedictionem, supernae gratiae nuntiam ac propensae Nostrae voluntatis testem, peramanter dilargiaris.

Ex Arce Gandulfi, die XX mensis Iulii, anno MMIV, Pontificatus Nostri sexto ac vicesimo.

[01328-07.01] [Testo originale: Latino]

RINUNCE E NOMINE

• RINUNCIA DEL PRESIDENTE DELLA PONTIFICIA COMMISSIONE DI ARCHEOLOGIA SACRA E NOMINA DEL SUCCESSORE

• NOMINA DI MEMBRO DEL COMITATO DI PRESIDENZA DEL PONTIFICIO CONSIGLIO PER LA FAMIGLIA • NOMINA DI MEMBRI DEL PONTIFICIO CONSIGLIO PER LA FAMIGLIA • NOMINA DI CONSULTORI DEL PONTIFICIO CONSIGLIO PER LA FAMIGLIA

• RINUNCIA DEL PRESIDENTE DELLA PONTIFICIA COMMISSIONE DI ARCHEOLOGIA SACRA E NOMINA DEL SUCCESSORE

Giovanni Paolo II ha accettato la rinuncia presentata dall'Em.mo Card. Francesco Marchisano dall'ufficio di Presidenza della Pontificia Commissione di Archeologia Sacra ed, allo stesso tempo, ha nominato Presidente della stessa Pontificia Commissione S.E. Mons. **Mauro Piacenza**, Vescovo titolare di Vittoriana, Presidente della Pontificia Commissione per i Beni Culturali della Chiesa.